
Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2602 - Sa - RÜCK

gültig ab 14.08.2025

Haste, Bahnhof (Hp 1) -->Riehe/Riepen >- Bad Nenndorf  <- Rodenberg <- Apelern -> Lauenau

GVH Bereich  Haste - Bad Nenndorf Baustellen in Bad Nenndorf und Riepen
Anerkenntnis von GVH Karten 3 Zonen Tarif(ABC) ab Lauenau bis Bad Nenndorf

Samstag Samstag

Linie 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602

Fahrtnummer 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322

Fahrweg

Verkehrshinweis nHuS nHuS nHuS nHuS

Fahrthinweis AM AM

Zugankunft von Hannover/Braunschweig 07:24 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:21 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Zugankunft von Bielefeld/Rheine 07:29 08:33 09:26 10:29 11:26 12:29 13:26 14:33 15:26 16:29 17:26 18:29

Haste Bahnhof (Hp 1) 07:34 08:34 09:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:34 18:34

Haste Abzw. Schulstr. (Hp1) 09:34 11:34 13:34 15:34

Haste Wilhelmsdorf (Hp 1) --:-- --:-- 09:36 --:-- 11:36 --:-- 13:36 --:-- 15:36 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch (Hp 1) --:-- --:-- 09:37 --:-- 11:37 --:-- 13:37 --:-- 15:37 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Mitte (Hp 1) --:-- --:-- 09:39 --:-- 11:39 --:-- 13:39 --:-- 15:39 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Rehrwiehe (Hp 1) --:-- --:-- 09:41 --:-- 11:41 --:-- 13:41 --:-- 15:41 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst (Hp 1) --:-- --:-- 09:45 --:-- 11:45 --:-- 13:45 --:-- 15:45 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Ohndorf Konsum (Hp 1) --:-- --:-- 09:48 --:-- 11:48 --:-- 13:48 --:-- 15:48 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Ohndorf Bradtmühle (Hp 1) --:-- --:-- 09:50 --:-- 11:50 --:-- 13:50 --:-- 15:50 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Ndf. Riepen Auf der Masch (Hp 1) --:-- --:-- 09:51 --:-- 11:51 --:-- 13:51 --:-- 15:51 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Ndf. Riepen Laake (Hp 1) --:-- 09:52 --:-- 11:52 --:-- 13:52 --:-- 15:52 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Ndf. Riepen Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- 09:53 --:-- 11:53 --:-- 13:53 --:-- 15:53 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Ndf. Horsten Mitte (Hp 1) --:-- --:-- 09:57 --:-- 11:57 --:-- 13:57 --:-- 15:57 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Ndf. Gym. Horster Str. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Abzw. Hohnhorst (Hp 1) 07:36 08:36 --:-- 10:36 --:-- 12:36 --:-- 14:36 --:-- 16:36 17:36 18:36

Suthfeld Helsingh. Ort (Hp 1) 07:37 08:37 --:-- 10:37 --:-- 12:37 --:-- 14:37 --:-- 16:37 17:37 18:37

Suthfeld Gh Hattendorf (Hp 1) 07:39 08:39 --:-- 10:39 --:-- 12:39 --:-- 14:39 --:-- 16:39 17:39 18:39

Suthfeld Riehe (Hp 3) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Suthfeld Riehe (Hp 1) 07:41 08:41 --:-- 10:41 --:-- 12:41 --:-- 14:41 --:-- 16:41 17:41 18:41

Bad Nenndorf Ndf. Waltringhs. Mühle (Hp 1) 07:42 08:42 --:-- 10:42 --:-- 12:42 --:-- 14:42 --:-- 16:42 17:42 18:42

Bad Nenndorf Ndf. Waltringhs. Im Winkel (Hp 1) 07:43 08:43 --:-- 10:43 --:-- 12:43 --:-- 14:43 --:-- 16:43 17:43 18:43

Bad Nenndorf Ndf. Waltringhs. Abzw. Wachtland (Hp 1) 07:44 08:44 --:-- 10:44 --:-- 12:44 --:-- 14:44 --:-- 16:44 17:44 18:44

Bad Nenndorf Ndf. Bückethaler Landwehr (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Ndf. Am Friedhof (Hp 1) 07:46 08:46 --:-- 10:46 --:-- 12:46 --:-- 14:46 --:-- 16:46 17:46 18:46

Bad Nenndorf Ndf. Gym. Horster Str. (Hp 1) 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Bad Nenndorf Ndf. Bahnhof (Hp 1) 07:52 08:52 10:01 10:52 12:01 12:52 14:01 14:52 16:01 16:52 17:52 18:52

Zugabfahrt S1/ S2 Richtung Hannover 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Zugankunft S1/S2 von Hannover 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Busanschluß Linie 2004 nach Stadthagen 07:58 08:58 -- 10:58 -- 12:58 -- 14:58 -- 16:58 -- 18:58

Busanschluß Linie 2004 von  Stadthagen 07:52 08:44 -- 10:44 -- 12:52 -- 14:44 -- 16:44 17:52 18:44

Bad Nenndorf Ndf. Bahnhof (Hp 1) 07:55 08:53 10:01 10:53 12:01 12:55 14:01 14:53 16:01 16:53 17:55 18:53

Bad Nenndorf Ndf. Gym. Horster Str. (Hp 1) 10:03 10:55 12:03 14:03 16:03

Bad Nenndorf Ndf. Thermalbad (Hp 1) 08:00 08:58 10:08 10:58 12:08 13:00 14:08 14:58 16:08 16:58 18:00 18:58

Bad Nenndorf Ndf. Kurpark (Hp 1) 08:02 09:00 10:10 11:00 12:10 13:02 14:10 15:00 16:10 17:00 18:02 19:00

Bad Nenndorf Ndf. Drei Steine (Hp 1) 08:04 09:02 10:12 11:02 12:12 13:04 14:12 15:02 16:12 17:02 18:04 19:02

Rodenberg Grover Masch (Hp 2) 08:06 09:04 10:14 11:04 12:14 13:06 14:14 15:04 16:14 17:04 18:06 19:04

Rodenberg Stockholm (Hp 2) 08:07 09:05 10:15 11:05 12:15 13:07 14:15 15:05 16:15 17:05 18:07 19:05

Apelern Abzw. Soldorf (Hp 2) 08:10 09:08 10:18 11:08 12:18 13:10 14:18 15:08 16:18 17:08 18:10 19:08

Apelern Marktplatz (Hp 2) 08:11 09:09 10:19 11:09 12:19 13:11 14:19 15:09 16:19 17:09 18:11 19:09

Rodenberg Grundschule (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Rodenberg Schulzentrum (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Rodenberg Krümmeweg (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenau Logistikpark Edeka(Hp 2) 08:14 09:12 10:22 11:12 12:22 13:14 14:22 15:12 16:22 17:12 18:14 19:12

Lauenau Logistikpark XOX(Hp 1) 08:15 09:13 10:23 11:13 12:23 13:15 14:23 15:13 16:23 17:13 18:15 19:13

Lauenau Magirusstraße(Hp1) 08:16 09:14 10:24 11:14 12:24 13:16 14:24 15:14 16:24 17:14 18:16 19:14

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenau ZOB (Hp 1) 08:19 09:17 10:27 11:17 12:27 13:19 14:27 15:17 16:27 17:17 18:19 19:17

Anschluß Rohrsen Linie 2014 09:20 11:20 13:20 15:20

AMi = der Bus hat am Bahnhof Bad Nenndorf Anschluß an die SVG Linie 2004 nach Minden über Stadthagen und Bückeburg und Anschluß von Stadthagen

Am 24.12. und 31.12.  verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

nHuS = Der Bus fährt nicht am Heiligabend und Sylvester(24.12 und 31.12)

Fahrplan Stand 26.08.2025,09;34 Uhr


